RELEASE

発信元：法霊山龗神社

青森県八戸市内丸 2-1-51

TEL：0178-22-1770

E-mail：info@ogami-jinja.jp
報道関係 各位

2022 年 12 月 13 日

山車組支援金授与にあたり斎行される
奉告祭及び式典についての御案内

本年 1 月 1 日より龗神社社頭にて授与開始されました、龗神社

附祭十一山車組合同で企画された山車組支援金付き御守と、JR 東

日本とのタイアップで頒布されました支援金付き期間限定御朱印

に関しまして、山車組に対して初穂料の一部を支援金として授与

する事となりましたので御案内申し上げます。

この授与に伴い奉告祭が執り行われ、終了後その場にて授与式

へと移る予定となっております。

日 時 令和四年 12 月 17 日(土) 15 時～
場 所 法霊山龗神社 社殿内

奉告祭祭典は、名称を「法霊山龗神社附祭十一山車組支援金授与奉告祭」と称します。

また奉告祭祭典に於きましては、支援金額に該当する初穂料を御神前に供し、祭典終了後

に撤下、そのまま執り行われる「法霊山龗神社附祭十一山車組支援金授与式」式典にて撤

下した初穂料を山車組代表者へ授与します。

参列は総代、祭事総代、十一山車組の各組代表者となる予定です。

法霊山龗神社  担当：権禰宜 坂本 博史(ひろし)  E-Mail：info@ogami-jinja.jp
代表者：宮司 坂本 守正(もりまさ)  TEL：0178-22-1770（8:30～19:00）FAX：0178-45-5448

本件に関しまして多くの報道関係の皆様に取材戴きたく、衷心よりお願い申し上げます。

mailto:info@ogami-jinja.jp